
Kapky na nehty (proti plísním) 15ml

  

Pro zdravé nehty. Kapky obsahují kyselinu mléčnou, salicylovou, nikotinovou. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kapky_na_nehty.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21101&virtuemart_category_id=213&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


PopisTonikum  - Kapky na nehty 15ml
Nehty na rukou i nohou.

Kapky jsou určené pro použití v případě povrchového poškození nehtu způsobené plísňovou
infekcí. Pokud je postižená celá tloušťka nehtové ploténky, je nutné se poradit s lékařem.

Účinek kapek je dán obsahem kys. mléčné, kys. salicylové a kys. nikotinové (vitamín PP). Směs
těchto látek vytváří nepříznivé prostředí pro život plísní a chrání nehty před infekcí.

Tonikum Antifungální od specialistů značky Elixir, které obsahují kyselinu mléčnou,
salicylovou, nikotinovou. Sprej proniká do tloušťky nehtové ploténky a vytváří kyselé
prostředí, které je škodlivé pro možné plísně. Tonikum blokuje šíření a růst plísně, chrání
povrch před opětovným poškozením.
- vyvinuto na bázi kyseliny mléčné, nikotinové a salicylové, které vytvářejí podmínky nevhodné
pro existenci různých plísní;
- obohacené o tea tree olej, který pomáhá posilovat nehty a chrání je před infekcemi;
- určeno pro vnější použití;
Aktivní látky:
- Kyselina mléčná
- Kyselina nikotinová
- Kyselina salicylová
Způsob aplikace: na suchý a čistý povrch nehtu naneste dostatečné množství přípravku,
rovnoměrně rozetřete vatovými tampony po celé ploše a odstřižené hraně nehtu. Počkejte 1-2
minuty, dokud se produkt nevstřebá. Aplikujte ráno a večer po dobu nejméně 8 týdnů.
Upozornění: Vyhněte se kontaktu s očima a sliznicemi.
Skladujte při teplotách od 0 do + 15°C.
Nepoužívejte v případě individuální nesnášenlivosti složek. Před předepsáním se prosím poraďte
se svým lékařem.
Balení: 15 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

